БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИӘТЕ

МӘFАРИФ БYЛЕГЕ

453050,  Красноусол,

Калмыков  урамы, 16/1

Телефон  (факс) : 2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru
	[image: image2.jpg]-
/

747/" l_L[ H. Xabubymumu

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453050, Красноусольский,

ул. Калмыкова, 16/1

Телефон (факс):  2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru

	Б О Й О Р О Ҡ
	П Р И К А З

«_23_»__март_______ 2012 й.
№
	89_
     «_23_»_марта_____ 2012 г.

О назначении ответственных лиц за подготовку
и предоставление информации в Региональный центр обработки информации
по единому государственному экзамену в 2012 году.
В целях обеспечения своевременного сбора данных для организации и проведения ЕГЭ в 2012 году и предоставления информации в Региональный центр обработки информации (далее РЦОИ) Республики Башкортостан
приказываю:
1. Ответственным за сбор данных для организации и проведения ЕГЭ из средних общеобразовательных школ и предоставление информации по МР Гафурийский район в РЦОИ назначить директора РЦПИ Сайфутдинову Риту Ахматовну, рабочий телефон 8(34740)2-14-34.

2. Ответственным за подготовку и отправку в РЦОИ информации по ЕГЭ в электронном варианте согласно программного обеспечения назначить методиста РЦПИ Судовикову Юлию Анатольевну, рабочий телефон 8(34740)2-14-34.

3. Директору РЦПИ Сайфутдиновой Р.А. и методисту РЦПИ Судовиковой Ю.А.  предоставить в РЦОИ все информации строго согласно план-графику Министерства образования РБ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]